
Ogłoszenie nr 500015758-N-2017 z dnia 21-08-2017 r.

Sandomierz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 556578-N-2017 

Data: 26/07/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miejska Sandomierz, Krajowy numer identyfikacyjny 83040992700000, ul. Plac Poniatowskiego  3, 27600   Sandomierz, woj.

świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 156 440 100, e-mail zp@um.sandomierz.pl, faks 156 440 100. 

Adres strony internetowej (url): www.sandomierz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Gość
Zamawiający

Formularz
  

Save web pages as PDF manually or automatically with PDFmyURL

http://pdfmyurl.com/save-as-pdf?src=pdf
http://pdfmyurl.com/?src=pdf


Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.1.2 

W ogłoszeniu jest: 1. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wniesienie przed upływem

terminu składania ofert - wadium w wysokości: 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w terminie do dnia:

23.08.2017r do godz. 10:00. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wniesienie przed

upływem terminu składania ofert - wadium w wysokości: 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) w terminie do

dnia: 30.08.2017r do godz. 10:00. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-08-23, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-08-30, godzina: 10:00, 

 
Drukuj

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych

Save web pages as PDF manually or automatically with PDFmyURL

http://www.uzp.gov.pl
http://pdfmyurl.com/save-as-pdf?src=pdf
http://pdfmyurl.com/?src=pdf

